rum ianuensium finito precio pro pecia una terre

que est in bisannie cui ab una parte coheret terra

que fuit quondam ceiardi ab alia parte terra iohan-

nis desderi per quam uia est ad ipsam ab alia parte

terra filiorum nigrancii et ab altera osbergariorum.

ogerius eolio dono tibi bonefacio filio meo emanci- infra has coherencias plenum et uacuum cum in-

pato in domo que est prope domum ogerii de bo- gressu et exitu suo et omni suo iure tibi prenomi-

cherone totam partem que tibi peruenit de tota с nato emptori pro supradicto precio uendo et trade

successione matris tue et si ibi defuerit in pollanesi

adimpleatur et dotes uxoris tue tibi concedo, et

omne lucrum quod aliquo modo fecisti. promitto

per me meosque heredes supradictam donacionem

tibi et heredibus tuts ab omni homine defenderé

et auctorizaré sub pena diipli пес impediré, actum

die et loco predicto (in capitulo мы.vir. v. kal.

sept, ind, IV ).

( CCCCXCI )

Ingone di Volta dà a Nicola Berfogio una somma

di denaro per esser dal medesimo negoziata , net

mentre che esso traffica oltremare con altri capita Ii,

Гипо proprio, taltro di Giordano De Michèle.

1157, 28 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Cío. Scriba.

(G.C.M.)

lestes guidotus toisellus. nuuelonus. lanfrancus

galeta. petrus lombardus. ego nicola berforgii pro-

liteor me laboratum mecum portare quo iuero libras

ducentas sexagintanouem iugonis de uolta que de-

bent expenderé et lucrari per libram sicut alie quas

porto, de proficuo eorum cpiarlam habere debeo.

hör iugo de uolta confessns est. porto insuper de

ut rem alienam et defenderé et auctorizaré promitto

tibi et heredibus tuis aut cui tu dederis ab omni

homine. sub pena dupli sicut ualuerit aut meliorata

fuerit. pro euicione dupli bona que habeo et habi-

turus sum tibi pignon subido tali pacto quod nisi

ut superius continetur obseruauero ex inde liceat

tibi intrare in bonis meis quibus uolueris in solidum

pro sorte et pena sine decreto consilium et ea tibi

faceré extimari et extimata nomine uendicionis pos-

sidere sine mea et omnium pro me contradictione.

si plus ualet predicto precio tibi id dono, posses

sionem tibi inde trado. actum in capitulo, millésime

centesimo quinquagesimo séptimo, quinto kalendas

septembris. indictione quarta.

( CCCCXCIIl )

Orto iто sorella di Arnaldo giudice dà quietanui

a Robamo di Cafaro del prezzo di una casa e di

una pezza di terra che gli ha venduta in Sesto.

1157 , 29 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

( G. C. M. )

Testes, odo mediolanensis iudex, anselmus lecarus.

benedictus arabie. giromus. wilielmus quondam ior
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dam guercit. ego ortotto soror arnaldi mdicis accept a

a. te Robatno de Cafara libras trigintanouem dena

riorum ianuensium finito -precio pro centum quin-

quaginta quatuor tabulis unius pecie terre iuris mei

que est in sexto et doinu una in ea constructa. cui

pecie coheret inferius ruscarolius. ab uno latere ca-

aetuin anfossi guercii et sancti andree de sexto, ab

alia uia ab altera uia et terra communis sancti

andree et alioram. infra has coherencias prediclas

а.пи. tabulas cum ingressu accessu et exitu suo

et omni suo iure pro supradicto precio tibi uendo

et trado facias inde proprietario nomine quicquid

uolueris sine mea meorumque heredum contradi

ctions et omnium pro me. promitto etiam ipsain

uendicionem per me meosque heredes tibi et here-

(Jibus tuis aut cui tu dederis non impediré et ab Ь

omni homme defenderé et auctorizare sub pena

(luplí sicut ualuerit aut meliorata fueril sub esti-

macione in consimili loco, pro euictione dupli bona

que habeo et habitura sum tibi pignori subicio tali

pacto quod nisi sic obseruauero ex inde intrare

possLs in bonis meis quibus uolueris in solidum pro

sorte et pena nomine uendicionis et îd tibi extimári

facias ' et extimatum nomine uendicionis possideas.

boc tua auctoritate et sine decreto consulum et mea

et omnium pro me contradictione. possessionem tibi

me tradidisse confíteor, millesimo centesimo quin-

quagesimo séptimo, actum in ecclesia sancti lau-

quarto kalendas septembris. indictione quarta.

( CCGCXCIV )

Adalasia Nasse contralla mutuo da Boiamonle

Gioanni Crispiano : oltre al giwamento prestato,

la mutuatario dà maUeveria nella persona di Oberto

1157, 31 agosto

Dal notulario del Notai» di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes, arnardus de curta, wilielmus aratra. bo

nus uassallus de pimanfredo. lanfrancus grancius.

ego adalasia nasse accepi a te boiamonte iohannis

chrispiani libras decemnouein denariorum ianuen

sium quas promitto reddere tibi uel tuo certo misso

per me uel meum missum per totum istum intran-

turum mensem septembris. penam dupli bona pi

gnori intrare et cetera, iuro insuper super sancta

dei euangelia nominatum debitum soluere ut supra

legitur. quod si mihi inde terminum uel términos

produxeris isto sacramento debiti iuro soluere illud

debitum ad illum terminum quem mihi statues et